受付日

《協会使用欄》

２０２５年度　黒川利雄がん研究助成基金
[bookmark: _GoBack]研究報告書
年    月    日
公益財団法人　宮城県対がん協会
会　長　下　瀬　川　　徹  様

２０２５年度黒川利雄がん研究助成基金受賞研究について、下記の通り報告いたします。
※記載の際は適宜記載枠を調整してください。
	研究主題

	研究要旨

	研究目的

	研究方法

	研究結果

	研究考察

	結語

	参考文献

	研究成果
の学会発表

※記載の際は、適宜記載枠を調整してください。

●会計報告
	助成金額

	円
	※金額は税込
※１円単位まで記載

	助成金の使途
	科　　　　　目
	金　　額（千円）
	備　　考

	①　人　　件　　費

	円

	内　訳

	円

	円

	円

	②　会　　議　　費

	円

	内　訳

	円

	円

	円

	③　雑　　　　　費

	円

	内　訳

	円

	円

	円

	④　消　耗　品　費

	円

	内　訳

	円

	円

	円

	⑤　そ　　の　　他

	円

	内　訳

	円

	円

	円

	合　計

	円

※内訳は適宜行挿入にて記載願います。